[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

                                                                                                                                        проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

« __ »  ________2018 г                                                                                                   №   ____
	с Шеркалы

 Об исполнении бюджета

муниципального образования

сельское поселение Шеркалы

 за 1 полугодие 2018 года
Рассмотрев представленный финансово-экономическим отделом отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Шеркалы за 1 полугодие 2018 года, Совет депутатов сельского поселения Шеркалы решил:
1. Принять к сведению: отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Шеркалы за 1 полугодие  2018 года  по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета за 1 полугодие 2018 года согласно приложению 1, по доходам бюджета 13925,13 тысячи рублей согласно приложению 2, распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Октябрьского района и непрограммным направлениям деятельности), группам, подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Шеркалы в сумме 11129,03 тысяча рублей согласно приложению 3, распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Шеркалы на 01.07.2018 года  согласно приложению 4, распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Шеркалы на 01.07.2018 года согласно приложению 5, ведомственной структуры расходов бюджета сельского поселения Шеркалы на 01.07.2018 года согласно приложению 6, объем расходных обязательств, осуществляемых за счет субвенций (субсидий) из федерального бюджета и бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 01.07.2018 года  согласно приложению 7.
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава сельского поселения
Шеркалы

Л.В.Мироненко